РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2013 г.

 III - № 14 –5
О внесении дополнения в смету расходов на 2013 год

целевой муниципальной программы «Развитие и поддержка учреждений образования муниципального образования «Поселок Айхал
и летний, трудовой отдых на 2012 – 2014 г.г.»

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста-экономиста Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Павловой М.Е., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Саманбетова К.С., сессия поселкового Совета решила:

1. Внести дополнение в смету расходов на 2013 год целевой муниципальной программы «Развитие и поддержка учреждений образования муниципального образования «Поселок Айхал» и летний, трудовой отдых на 2012 – 2014 г.г.» согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее Решение с Приложением на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Саманбетов К.С.).
Глава
муниципального образования «Поселок Айхал»

           В.Д. Шайкин

Приложение №1

к Решению сессии

Айхальского поселкового Совета

от 16.12.2013 г. III-№14-5
СМЕТА на 2013 год

финансового обеспечения целевой программы «Развитие и поддержка учреждений образования МО «Поселок Айхал» и летний, трудовой отдых на 2012 – 2014 г.г.»

тыс. рублей

	№
	Наименование мероприятия

	2013 год

	1
	Поддержка и сопровождение талантливых детей
	476,4

	4
	Гранты учителям
	158,0

	5
	Поощрение лучших учеников стипендией Главы
	92,50

	6
	Организация летнего, трудового отдыха детей
	173,2

	7
	Содержание руководителей кружков «Цирковая студия Романтик», «Театр мод», школьная пресса
	320,0

	8
	Приобретение бутылированной воды
	417,1

	9
	Проведение юбилейных мероприятий МКОУ СОШ №23
	40,5

	10
	Расходы на участие в курсовой подготовке педагога ЦДОД «Надежда» в СВФУ им. М.К. Аммосова
	43,0

	ИТОГО
	1 720,7